
Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного 
комплекса Ненецкого автономного округа

Руководствуясь статьей 30 закона Ненецкого автономного округа 
от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного 
округа», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в подпункт «б» пункта 1 приказа Департамента 
природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого 
автономного округа от 22.03.2023 № 8-пр «Об утверждении ставок субсидий 
в 2023 году на поддержку племенного маточного поголовья 
сельскохозяйственных животных и на развитие северного оленеводства», 
заменив цифры «554,9484» на цифры «560,6007».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 
с 22 марта 2023 года.

ПРИКАЗ

от 11 апреля 2023 г. № 10-пр 
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в подпункт «б» пункта 1 
приказа Департамента природных ресурсов, 
экологии и агропромышленного комплекса 

Ненецкого автономного округа от 22.03.2023 № 8-пр


